Acuerdo definitivamente aprobado, con los tres votos presentes.

Artículo 7: lnformes. Gerardo Vargas Valverde informa de las pasadas distritales que se
realizaron en Ouebrada Honda

Artículo 8: Acuerdos

1. Acuerdo. Se acuerda aprobar la modificación presupuestaria N'3-2019- SCC por
un monto de I 10 400 000.00 (diez millones cuatrocientos mil colones sin céntimos),
É 900 000.00 en el programa Administración y I g 500 000.00 en el programa Juegos
Nacionales, de la siguiente manera:

Mod¡f¡cac¡ón Presupuestaria n" 3-2019 SCC
COM¡TE CANTONAL DE DEPORTE Y REGREAGIÓN PEREZ ZELEDoN

A¡ PTogTaru JUEGOS NACIONALES